
 
 

КАРАР                                                       РЕШЕНИЕ 
 

               27 апрель 2017й.                 №  25-3                  27 апреля 2017г 
 
 
 О рассмотрении протеста Благовещенской межрайонной прокуратуры от 

27.03.2017г. № 28Д-2017 на  решения Совета сельского поселения Бедеево-
Полянский сельсовет муниципального района Благовещенский район 

Республики Башкортостан от 27.02.2014г.. № 32-3, от 12.04.2016г.№ 9-2 (о 
внесении изменений) «Об утверждении Положения о  муниципальном 
контроле за сохранностью автомобильных дорог местного значения в 
границах населенных пунктов  сельского поселения Бедеево-Полянский 
сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики 

Башкортостан» 
 
 

Рассмотрев протест Благовещенской межрайонной прокуратуры от 
27.03.2017г. №28Д-2017, в соответствии с Федеральным законом Российской 
Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации» ч.3 ст.14, Законом 
Республики Башкортостан от 18.03.2005г. № 162-з «О местном самоуправлении 
Республики Башкортостан» Совет сельского поселения Бедеево-Полянский 
сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики 
Башкортостан 
РЕШИЛ: 
          1. Согласиться с протестом Благовещенской межрайонной прокуратурой  
от 27.03.2017г. №28Д-2017 признать утратившим силу и отменить решения 
Совета сельского поселения Бедеево-Полянский сельсовет муниципального 
района Благовещенский район Республики Башкортостан от 27.02.2014г.. № 32-
3, от 12.04.2016г.№ 9-2 (о внесении изменений) «Об утверждении Положения о  
муниципальном контроле за сохранностью автомобильных дорог местного 
значения в границах населенных пунктов  сельского поселения Бедеево-
Полянский сельсовет муниципального района Благовещенский район 
Республики Башкортостан» 

2. Обнародовать настоящее решение в здании библиотеки по адресу: 
Республика Башкортостан, Благовещенский район, с.Бедеева Поляна, 
ул.Чернышевского, д.16 и на официальном сайте Администрации сельского 
поселения Бедеево-Полянский сельсовет муниципального района 
Благовещенский район Республики Башкортостан 
          3. Настоящее решение направить в Благовещенскую межрайонную 
прокуратуру. 

 
 

 
Глава сельского поселения 
Бедеево-Полянский сельсовет 



муниципального района 
Благовещенский район                                                 
Республики Башкортостан                                            А.А.Зырянов                                                      
 


